dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

45/01/21

201/01/20

13/17/19

09/01/21

03/01/21

169/01/20-1

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

HAO "EBpoakcnepTt"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepTt"

HAO "EBpoakcnepTt"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

CBepeHusn

Cokonosa fdapbs MnxannosHa

010418

31.05.2019

haTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

26.03.2021

12.03.2021

02.03.2021

16.02.2021

14.01.2021

12.01.2021

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HepBwmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

Hensu»Xxumoe nmyLecTeo B
CoCTaBe NMYLLLEeCTBEHHOrro
koMmniekca (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

Hepsr>xumoe nmyLLecTso B
CcoCTaBe NMYLLLEeCTBEHHOro
koMniekca (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HepnBn>Xxnmoe NMyLLLECTBO B
cocTaBe komnnekca (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HepnBr>xnumoe nMyLLLEeCTBO
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

HenOBu>xnmoe MMyLLECTBO
(OueHkKa HeaBMXXNMOCTW)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JNIMKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHasA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA



