

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Соколова Дарья Михайловна		
Номер в реестре членов РОО		010418		
Дата включения в реестр членов РОО		31.05.2019		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
45/01/21	HAO "Евроэксперт"	26.03.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
201/01/20	HAO "Евроэксперт"	12.03.2021	Недвижимое имущество в составе имущественного комплекса (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
13/17/19	HAO "Евроэксперт"	02.03.2021	Недвижимое имущество в составе имущественного комплекса (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
09/01/21	HAO "Евроэксперт"	16.02.2021	Недвижимое имущество в составе комплекса (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
03/01/21	HAO "Евроэксперт"	14.01.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
169/01/20-1	HAO "Евроэксперт"	12.01.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная